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Etykieta 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a opakowani a dl a 
witamin i  minerałó w z  napisami , rysunkam i i  oznaczeniam i 
informacyjnymi. Etykiet ę możn a stosowa ć n a opakowaniac h o  różnyc h 
kształtach n a przykład prostopadłościennych lu b walcowych. 

Wzór przemysłow y stanow i now a i  oryginaln a posta ć etykiet y 
przejawiająca się w jej grafice i barwach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracji, na 
której przedstawiono etykietę w widoku z przodu. 

Znane s ą prostokątn e etykiet y zaopatrzon e w  różnorodn e napis y i 
elementy obrazowe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że etykieta ma 
z lewe j strony , wzdłu ż swojeg o dłuższeg o boku , szerok i pa s w  kolorz e 
ciemnego fioletu , któr y zajmuj e okoł o jedne j trzecie j krótszeg o bok u 
etykiety, n a którym znajduj e się wyraz „TERAMAX" napisany czcionką 
majuskułową o  kroj u zbliżony m d o pism a blokoweg o wydłużoneg o w 
kolorze białym , liter y s ą obrócon e o  90 ° w  lew o tak , ż e wyra z 
„TERAMAX" jest równoległy do dłuższego boku etykiety. Nad literą „X " 
wyrazu „TERAMAX " znajduj ą si ę ułożon e poziom o trz y liter y 
majuskułowe „GEE " napisan e czcionk ą o  kroj u zbliżony m d o 
zmodernizowanego pism a blokoweg o owalneg o o  średnic h grubościac h 
liter w  kolorze fioletu, jaśniejszym od koloru pasa, a nad „GEE" znajduje 



się napi s w  kolorz e biały m „ŻEŃ-SZEŃ " napisan y czcionk ą o  kroj u 
zbliżonym do zmodernizowanego pisma blokowego okrągłego o średnich 
grubościach lite r podkreślony lini ą ciągłą , pod którą znajdują się wyrazy 
„witaminy i minerały" napisane literami minuskułowymi o kroju czcionki 
zbliżonym d o zmodernizowaneg o pism a blokoweg o okrągłego . Lini a i 
wyrazy „witaminy i minerały" są w kolorze białym. 

Dół etykiet y stanow i wąsk i pas w  kolorz e niebieskim , n a który m 
znajdują si ę o d stron y lewe j trz y koł a w  kolorz e białym , umieszczon e 
równolegle do krótszego boku etykiety i rozmieszczone są symetrycznie do 
szerokiego pasa pionowego. Dale j znajdują się trzy wyrazy „ENERGIA 
WITALNOŚĆ ODPORNOŚĆ " napisane literami majuskułowym i o kroju 
czcionki zbliżonym do zmodernizowanego pisma blokowego okrągłego w 
kolorze białym, oddzielone od siebie środkowo okrągłymi punktami też w 
kolorze białym . Prze z cał ą długoś ć wąskieg o pasa , powyże j wyrazó w 
„ENERGIA WITALNOŚ Ć ODPORNOŚĆ" , przebieg a lini a w  kolorz e 
białym. 

Pozostałe pole etykiety posiada zabarwienie o d dołu w kolorze od 
jasnego fioletu, przechodząc do góry aż do ciemnego fioletu, będące tłem 
dla obrazu znajdującego si ę w tym polu. Na obrazie u  góry znajduje się 
napis „GINSENG EXCLUSIVE ENERGY", z liter majuskułowych o kroju 
czcionki zbliżony m d o pism a kapitałoweg o prz y czy m wyraz y t e s ą 
umieszczone w  dwóc h rzędac h centryczni e po d sob ą i  równolegl e d o 
krótszego boku etykiety. Wyraz „GINSENG" znajduje się wyżej a pod nim 
znajdują si ę wyśrodkowan e względe m nieg o wyraz y ,JEXCLUSIV E 
ENERGY", napis ten jest w  kolorze niebieskim, i  podkreślony niebiesk ą 
linią. Po d lini ą umieszczon a w  kolorz e fioletowym jest informacj a o 
produkcie. 

Na wysokośc i okoł o jednej drugie j tego pol a znajduj ą się wyraz y 
napisane literam i minuskułowym i o  kroj u czcionk i zbliżony m d o 



zmodernizowanego pism a blokoweg o okrągłeg o w  kolorz e fioletowym, 
umieszczone w rzędach pod sobą, w  pierwszym rzędzie „żeń - szeń" , pod 
nim na wysokości liter sz - wyraz u „szeń", znajduje się początek wyrazu 
„guarana", poniże j po d wyraze m „guarana " centryczni e w  pol u 
umieszczone są wyrazy „zielon a herbata" a pod nim „luteina". 

Wyrazy: żeń - szeń , guarana, zielona herbata, luteina, rzucają jasny 
cień na tło etykiety. 

W dol e koloroweg o pol a etykiet y symetryczni e umieszczon y jes t 
napis stanowiący znak towarowy Zgłaszającego „futurę pharma". 
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